
PORTARIA Nº 14.540/2018     SUBSTITUI MEMBROS NOMEADOS PARA COMPOR GRUPO DE TRABALHO PARA A REALIZAÇ
Qua, 28 de Março de 2018 10:47

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 14.540/2018
  

  

  

  

SUBSTITUI MEMBROS NOMEADOS PARA COMPOR GRUPO DE TRABALHO PARA A
REALIZAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO CADASTRAL OBRIGATÓRIA DOS SERVIDORES
EFETIVOS E DESIGNADOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais,

 1 / 4



PORTARIA Nº 14.540/2018     SUBSTITUI MEMBROS NOMEADOS PARA COMPOR GRUPO DE TRABALHO PARA A REALIZAÇ
Qua, 28 de Março de 2018 10:47

  

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Ficam nomeadas as servidoras abaixo relacionadas para compor o GRUPO DE
TRABALHO PARA
A REALIZAÇÃO DE 
ATUALIZAÇÃO CADASTRAL OBRIGATÓRIA
DOS SERVIDORES EFETIVOS E DESIGNADOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS
, em substituição aos respectivos membros nomeados pela Portaria nº 14.463/2018:

  

  

Fabiene Mariela de Oliveira Fernandes

  

Em substituição à senhora Edenilce Maria Zanateli

  

  

Keila Montuani Rosa

  

Em substituição à senhora Natália Pereira Penha da Costa

 2 / 4



PORTARIA Nº 14.540/2018     SUBSTITUI MEMBROS NOMEADOS PARA COMPOR GRUPO DE TRABALHO PARA A REALIZAÇ
Qua, 28 de Março de 2018 10:47

  

  

Art. 2º No desempenho de suas funções, os membros ora nomeados deverão observar as
disposições constantes da Portaria nº 14.463/2018, que permanece inalterada com seus
demais termos.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 20 de fevereiro de 2018.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

 3 / 4



PORTARIA Nº 14.540/2018     SUBSTITUI MEMBROS NOMEADOS PARA COMPOR GRUPO DE TRABALHO PARA A REALIZAÇ
Qua, 28 de Março de 2018 10:47

  

          

LUIZ FERNANDO ALFREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

 4 / 4


